
Strana 1 z 15 Aktualizováno dne: 12.03.2014

Cestování
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Exprescar Kladno 28. října 1327 Kladno 777 600 345 http://www.exprescarkladno.
cz

5.00% na zájezdovou dopravu

Hotel U Hradu Staroměstské nám.
108

Mladá
Boleslav

326 721 049 http://www.uhradu.cz 10.00% na ubytování ve všední dny
15.00% na ubytování o víkendu PÁ - NE

Hotel Zlatý Kohout Železná 31 Mladá
Boleslav

326 721 937,
773 476 797

http://www.zlatykohout.cz 10.00% na ubytování
35.00% na víkendové pobyty pátek - pondělí

Penzion Cosmos Linhartova 1256 Kosmonosy 602 836 754,
326 396 506

http://www.penzioncosmos.e
u

10.00% na ubytování
40.00% na víkendové pobyty (rezervace 14 dní předem)

Sport Hotel Relax *** Veletov 106 Kolín 777 779 517,
777 779 807

http://www.sporthotelrelax.cz 10.00% na ubytování
35.00% na víkendový pobyt (05.10.2013-07.10.2013)
35.00% na víkendový pobyt (05.10.2014-07.10.2014)

Výletní loď Král Jiří Zámecké nábřeží -
přístaviště

Poděbrady 603 886 582 http://www.kraljiri.cz 20.00% pro držitele Senior pasu - půjde za cenu zlevněného vstupného
(hodinové plavby, jednosměrné plavby)
50.00% pro držitele Senior pasu - půjde za cenu zlevněného vstupného
(hodinové plavby, jednosměrné plavby) v termínu 1.10. - 2.10.
(01.10.2013-02.10.2013)
50.00% pro držitele Senior pasu - půjde za cenu zlevněného vstupného
(hodinové plavby, jednosměrné plavby) v termínu 1.10. - 2.10.
(01.10.2014-02.10.2014)



Strana 2 z 15 Aktualizováno dne: 12.03.2014

Gastronomie
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Pizza Café "U Souseda" Svojsíkova 1348 Mladá
Boleslav

777 340 851 http://www.usouseda.cz 10.00% na pizzu
50.00% 1pizza + 1 pizza zdarma v termínu 1.10. - 2.10.
(01.10.2013-02.10.2013)
50.00% 1pizza + 1 pizza zdarma v termínu 1.10. - 2.10.
(01.10.2014-02.10.2014)

Restaurace Hotelu Zlatý
Kohout

Železná 31 Mladá
Boleslav

326 721 937,
773 476 797

http://www.zlatykohout.cz 10.00% na nabídku restaurace
35.00% na nabídku restaurace v termínu 1.10. - 2.10.
(01.10.2013-02.10.2013)
35.00% na nabídku restaurace v termínu 1.10. - 2.10.
(01.10.2014-02.10.2014)

Restaurace Sport Hotelu
Relax ***

Veletov 106 Kolín 321 389 560,
777 779 517

http://www.sporthotelrelax.cz 0.00% káva zdarma k jídlu ze stálého jídelního lístku v termínu 5.10. -
7.10. (05.10.2013-07.10.2013)
0.00% káva zdarma k jídlu ze stálého jídelního lístku v termínu 5.10. -
7.10. (05.10.2014-07.10.2014)
10.00% na stálý jídelní lístek

Restaurace U Dvou Sloupů Staroměstské nám.
107

Mladá
Boleslav

326 734 279 http://www.udvousloupu.cz 5.00% na veškerý sortiment

Rock´n´roll Club Restaurant Nám. Sítná 3127 Kladno 312 660 020 http://www.rockrestaurant.cz 5.00% na účet, mimo tabákových výrobků a poledního mennu



Strana 3 z 15 Aktualizováno dne: 12.03.2014

Literatura
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Knihkupectví Kosmas Beroun Havlíčkova 106 Beroun 311 612 222 http://www.klubkosmas.cz 5.00% na nákup nezlevněných knih a doplňkového sortimentu. Slevy se
nesčítají.

Knihkupectví Kosmas Kolín Pražská 947 Kolín 321 722 788 http://www.klubkosmas.cz 5.00% na nákup nezlevněných knih a doplňkového sortimentu. Slevy se
nesčítají.

Kosmas s.r.o. Za Halami 267 Horoměřice 226 519 408 http://www.klubkosmas.cz 5.00% na nákup nezlevněných knih a doplňkového sortimentu. Slevy se
nesčítají.



Strana 4 z 15 Aktualizováno dne: 12.03.2014

Móda
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Šperky, hodinky Ego -
Interspar Mladá Boleslav

Na Radouči 1236 Mladá
Boleslav

724 804 661 http://www.egohb.cz 5.00% na zlato, značkové šperky a hodinky
15.00% na ocelové a stříbrné neznačkové šperky, slevy se nesčítají
35.00% na neznačkové stříbrné šperky v termínu 1. 12. - 10. 12. 2014,
2015 (01.12.2014-10.12.2014)
35.00% na neznačkové stříbrné šperky v termínu 1. 12. - 10. 12. 2014,
2015 (01.12.2015-10.12.2015)



Strana 5 z 15 Aktualizováno dne: 12.03.2014

Muzea, galerie, památky
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Galerie Mladá Boleslav Českobratrské nám. Mladá
Boleslav

326 323 781,
777 855 154

http://www.kosmonosy-kultur
a.eu

50.00% na vstupné 

Muzeum Mladoboleslavska Hrad 1,
Staroměstské nám.

Mladá
Boleslav

326 325 616 http://www.muzeum-mb.cz 50.00% na vstupné

Muzeum Mladoboleslavska -
Bělá pod Bezdězem

Zámek 1 Bělá pod
Bezdězem

326 316 682 http://www.muzeumbela.cz 50.00% na vstupné

Muzeum Mladoboleslavska -
Benátky nad Jizerou

Zámek 49 Benátky nad
Jizerou

326 316 682 http://www.muzeumbenatky.
cz

50.00% na vstupné



Strana 6 z 15 Aktualizováno dne: 12.03.2014

Ostatní
Název Ulice Město Telefon Web slevy

ABIVIA  s.r.o. - specialista na
oddlužení Karla Vorlová

Tyršova 2071 Benešov 606 790 691 http://www.abivia.cz 20.00% z ceny služeb "Servis případu v oddlužení" (zahrnuje přidělení
osobního specialisty klientského centra, přednostní zpracování, on-line
informace o průběhu řízení, prioritní řešení případných komplikací,
garance správnosti postupu)
35.00% v termínu 1. - 2. 10. 2013 z ceny služeb "Servis případu v
oddlužení" (zahrnuje přidělení osobního specialisty klientského centra,
přednostní zpracování, on-line informace o průběhu řízení, prioritní
řešení případných komplikací, garance správnosti postup
(01.10.2013-02.10.2013)

ABIVIA  s.r.o. - specialista na
oddlužení Zbyněk Vorel

Tyršova 2071 Benešov 606 790 691 http://www.abivia.cz 20.00% z ceny služeb "Servis případu v oddlužení" (zahrnuje přidělení
osobního specialisty klientského centra, přednostní zpracování, on-line
informace o průběhu řízení, prioritní řešení případných komplikací,
garance správnosti postupu)
35.00% v termínu 1. - 2. 10. 2013 z ceny služeb "Servis případu v
oddlužení" (zahrnuje přidělení osobního specialisty klientského centra,
přednostní zpracování, on-line informace o průběhu řízení, prioritní
řešení případných komplikací, garance správnosti postup
(01.10.2013-02.10.2013)

CYKLON Jiří Záveský Jičínská 762 Mladá
Boleslav

608 961 616,
326 335 770

15.00% na veškeré zboží
50.00% na servis v termínu září-únor (01.09.2013-28.02.2014)
50.00% na servis v termínu září-únor (01.09.2014-28.02.2015)

Květinářství Provance Italská 2370 Kladno 608 362 563 http://www.kvetinarstviprova
nce.cz

10.00% na nabídku prodejny

Návrhy a realizace zahrad,
zahradnické služby

Italská 2370 Kladno 608 362 563 http://www.kvetinarstviprova
nce.cz

10.00% na nabízené služby

PCPORT - Italská Italská 2423, vedle
OD Kaufland

Kladno 608 326 432 http://www.pcport.cz 5.00% na zboží v prodejně
20.00% na služby

PCPORT - Sítná Cyrila Boudy 1444,
Dům techniky

Kladno 312 684 152,
608 326 438

http://www.pcport.cz 5.00% na zboží v prodejně
20.00% na služby

RODAS - Česká svíčkárna,
mydlárna a kosmetika

Na Balkáně 211 Šestajovice 281 962 541,
603 229 436

http://www.rodas.cz 5.00% na nákup nad 200,- Kč
35.00% na speciální balíček v termínu 1.10. - 2.10.
(01.10.2013-02.10.2013)
35.00% na speciální balíček v termínu 1.10. - 2.10.
(01.10.2014-02.10.2013)



Strana 7 z 15 Aktualizováno dne: 12.03.2014

Ostatní
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Vodní svět Kolín - Aquapark Masarykova 1041 Kolín 321 671 616 http://www.vodnisvetkolin.cz 10.00% ze základní ceny vstupného
35.00% ze základní ceny vstupného v termínu 1.10. - 2.10.
(01.10.2013-02.10.2013)
35.00% ze základní ceny vstupného v termínu 1.10. - 2.10.
(01.10.2014-02.10.2014)

Vodní svět Kolín - Letní
plovárna

Masarykova 1041 Kolín 321 671 616 http://www.vodnisvetkolin.cz 10.00% ze základní ceny vstupného



Strana 8 z 15 Aktualizováno dne: 12.03.2014

Péče o tělo a wellness
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Dům kultury Kladno Nám. Sítná 3127 Kladno 312 662 530
pokladna, 312
604 540
infocentrum

http://www.dumkultury.cz 0.00% stálá sleva ve výši 20,- Kč na každou akci, pořádanou přímo
Domem kultury

Fitness a Wellness JBI Slovenská 1024 Kolín 321 721 319
(fitness), 728
336 936
(wellness)

http://www.jbi-fitness.cz 10.00% na nabízené služby pro držitele Senior pasu
50.00% na ukázky cvičení a masáží, saunování za 120,-/120 minut v
termínu 1.10. - 6.10. (01.10.2013-06.10.2013)
50.00% na ukázky cvičení a masáží, saunování za 120,-/120 minut v
termínu 1.10. - 6.10. (01.10.2014-06.10.2014)

Manikúra, pedikúra,
kosmetika - Julie Roubová

Mostecká 3181 Kladno 605 212 563,
312 662 836

20.00% na nabízené služby

Masáže a kosmetika Šárka Tyršova 3222 Kladno 734 488 775 http://www.masaze-kosmetik
a.kladno.cz

5.00% na nabízené služby

Masáže v solné jeskyni Holandská 2475 Kladno 737 415 090 http://www.jeskynesolenka.c
z

5.00% na nabízené masáže

Masážní salon - Jana Šedivá Masarykova 1041 Kolín 731 147 920 http://www.vodnisvetkolin.cz 10.00% na nabízené služby
35.00% na masáž zad a šíje v termínu 1.10. - 6.10.
(01.10.2013-06.10.2013)
35.00% na masáž zad a šíje v termínu 1.10. - 6.10.
(01.10.2014-06.10.2013)

Masážní salon - Jana Šedivá Na Provaznici Kutná Hora 731 147 920 http://www.vodnisvetkolin.cz 10.00% na nabízené služby
35.00% na masáž zad a šíje v termínu 1.10. - 6.10.
(01.10.2013-06.10.2013)
35.00% na masáž zad a šíje v termínu 1.10. - 6.10.
(01.10.2014-06.10.2013)

Pedikúra - manikúra Kateřina
Slavíková

Francouzská 2456 Kladno 603 349 689 http://www.pedimanikladno.c
z

10.00% na nabízené služby



Strana 9 z 15 Aktualizováno dne: 12.03.2014

Péče o tělo a wellness
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Relaxační centrum "U
Souseda"

Svojsíkova 1348 Mladá
Boleslav

775 250 851 http://www.usouseda.cz 5.00%  na všechny služby
30.00% na solnou jeskyni a rybičky Gara Rufa v období léto
(14.08.2013-31.08.2013)
30.00% na solnou jeskyni a rybičky Gara Rufa v období léto
(01.06.2014-31.08.2014)
30.00% na solnou jeskyni a rybičky Gara Rufa v období léto
(01.06.2015-14.08.2015)
50.00% na solnou jeskyni a rybičky Gara Rufa v termínu 1.10. - 2.10.
(01.10.2013-02.10.2013)
50.00% na solnou jeskyni a rybičky Gara Rufa v termínu 1.10. - 2.10.
(01.10.2014-02.08.2014)

Salon krásy Alessandro Italská 2316 Kladno 605 804 530,
723 582 944
kadeřnictví,
728 971 737
masáže

http://www.alessandrosalon.
cz

10.00% na kadeřnické služby a masáže

Solná jeskyně Solenka Holandská 2475 Kladno 737 415 090 http://www.jeskynesolenka.c
z

10.00% na vstup do solné jeskyně

TAWAN - Golf Mladá Boleslav Michalovice 72 Mladá
Boleslav

326 327 272,
739 456 992

http://www.tawan.cz 15.00% na veškeré služby masážních center Tawan včetně kreditů na
masáže a dárkových poukazů

Wellness Cosmos Linhartova 1256 Kosmonosy 602 836 754,
326 396 506

http://www.penzioncosmos.e
u

10.00% na nabízené služby - vířivka, infrasauna, parní box,
pernamentka fittness 1-2 hod.
50.00% na nabízené služby pro neubytované v termínu 4.10. - 6.10.
(04.10.2013-06.10.2013)
50.00% na nabízené služby pro neubytované v termínu 4.10. - 6.10.
(04.10.2014-06.10.2014)
100.00% na nabízené služby pro ubytované v termínu 4.10 - 6.10.
(04.10.2013-06.10.2013)
100.00% na nabízené služby pro ubytované v termínu 4.10 - 6.10.
(04.10.2014-06.10.2014)



Strana 10 z 15 Aktualizováno dne: 12.03.2014

Sport
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Koupaliště Mladá Boleslav Jičínská ul. Mladá
Boleslav

725 886 900 http://www.saramb.cz 0.00% držitel SP půjde za cenu zlevněného vstupného

Plavecký bazén - Sokolovna
Mladá Boleslav

Palackého 223 Mladá
Boleslav

725 886 900,
326 748 151

http://www.saramb.cz 0.00% držitel SP půjde za cenu zlevněného vstupného

Relaxační a sportovní služby 
Sport Hotelu Relax ***

Veletov 106 Kolín 321 389 560,
777 779 517

http://www.sporthotelrelax.cz 10.00% na vstup do sauny, fitness a tenisový kurt
35.00% na služby v termínu 5.10. - 7.10. (05.10.2013-07.10.2013)
35.00% na služby v termínu 5.10. - 7.10. (05.10.2014-07.10.2014)

Zimní stadion Mladá Boleslav Viničná 31 Mladá
Boleslav

326 748 151,
725 886 900

http://www.saramb.cz 0.00% každý čtvrtek od 12.00 - 13.00 hod. v termínu září - duben (v
sezonu hokeje) držitel Senior pasu půjde za cenu zlevněného
vstupného (01.09.2013-30.04.2014)
0.00% každý čtvrtek od 12.00 - 13.00 hod. v termínu září - duben (v
sezonu hokeje) držitel Senior pasu půjde za cenu zlevněného
vstupného (01.09.2014-30.04.2015)
0.00% 



Strana 11 z 15 Aktualizováno dne: 12.03.2014

Vzdělávání
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Hampson - institut pro
zrychlené učení

tř. Václava
Klementa 601

Mladá
Boleslav

326 732 732 http://www.hampson.cz 10.00% na všechny docházkové, pobytové kurzy (nevztahuje se na
individuální výuku a učební pomůcky)
35.00% v termínu říjen na všechny pobytové kurzy angličtiny, které se
konají v lednu a únoru s vyjímkou již zvýhodněných kurzů pro 55+
(01.10.2013-31.10.2013)
35.00% v termínu říjen na všechny pobytové kurzy angličtiny, které se
konají v lednu a únoru s vyjímkou již zvýhodněných kurzů pro 55+
(01.10.2014-31.10.2014)

Hampson - institut pro
zrychlené učení

Ptýrov Ptýrov 326 732 732 http://www.hampson.cz 10.00% na všechny docházkové, pobytové kurzy (nevztahuje se na
individuální výuku a učební pomůcky)
35.00% v termínu říjen na všechny pobytové kurzy angličtiny, které se
konají v lednu a únoru s vyjímkou již zvýhodněných kurzů pro 55+
(01.10.2013-31.10.2013)
35.00% v termínu říjen na všechny pobytové kurzy angličtiny, které se
konají v lednu a únoru s vyjímkou již zvýhodněných kurzů pro 55+
(01.10.2014-31.10.2014)



Strana 12 z 15 Aktualizováno dne: 12.03.2014

Zdraví
Název Ulice Město Telefon Web slevy

 www.modom.cz U Topolů 1778 Vlašim 317 842, 725
740 779

http://www.modom.cz 15.00% na veškeré zboží na www.modom.cz a www.stoleček.cz. Sleva
se nevztahuje na slevněné zboží.
20.00% v období jaro na www.modom.cz-sekce-ortopedické pomůcky,
ergonomické pomůcky, akupresurní pomůcky (01.03.2013-31.05.2013)
35.00% v termínu 19. 4. - 20. 4. 2012, 15. 5. - 20. 5. 2012, 20. 4. - 30. 4.
2012 viz text (19.04.2012-30.04.2012)
40.00% v termínu 19. 4. - 20. 4. 2012, 15. 5. - 20. 5. 2012, 20. 4. - 30. 4.
2012 viz text (19.04.2012-30.04.2012)
50.00% v termínu 19. 4. - 20. 4. 2012, 15. 5. - 20. 5. 2012, 20. 4. - 30. 4.
2012 viz text (19.04.2012-30.04.2012)

Avenier, a.s. - Poliklinika K Nemocnici 2305 Kladno bezplatná
linka 800 123
321

http://www.ockovacicentrum.
cz

5.00% na veškerý sortiment očkovacích vakcín. Nevztahuje se na
aplikaci očkovací látky, akční nebo zlevněné zboží a doplňkové služby.

HALO OPTIKA Slánská 1526 Kladno 312 241 080,
774 310 376

http://www.halo-optika.cz 12.00% na brýle a brýlová skla, neplatí při platbě poukázkami, slevy se
nesčítají

Hotel Libenský***Lázně
Poděbrady

nám. T. G.
Masaryka 437/1

Poděbrady 325 606 500 -
call centrum

http://www.lazne-podebrady.
cz

10.00% na pobytové balíčky kromě Last minute a akčních slev
20.00% na pobytové balíčky kromě Last minute a akčních slev v termínu
listopad, leden, únor
35.00% na vstup do Solné jeskyně 1. 10. - 2. 10.
(01.10.2014-02.10.2014)
35.00% na vstup do Solné jeskyně 1. 10. - 2. 10.
(01.10.2015-02.10.2015)

Hotel Libuše***Lázně
Poděbrady

Na Valech 254/2 Poděbrady 325 606 500 -
call centrum

http://www.lazne-podebrady.
cz

10.00% na pobytové balíčky kromě Last minute a akčních slev
20.00% na pobytové balíčky kromě Last minute a akčních slev v termínu
listopad, leden, únor
35.00% na vstup do Solné jeskyně 1. 10. - 2. 10.
(01.10.2014-02.10.2014)
35.00% na vstup do Solné jeskyně 1. 10. - 2. 10.
(01.10.2015-02.10.2015)

Hotel Zámeček****Lázně
Poděbrady

Husova 232/51 Poděbrady 325 606 500 -
call centrum

http://www.lazne-podebrady.
cz

10.00% na pobytové balíčky kromě Last minute a akčních slev
20.00% na pobytové balíčky kromě Last minute a akčních slev v termínu
listopad, leden, únor
35.00% na vstup do Solné jeskyně v termínu 1. 10. - 2. 10.
(01.10.2014-02.10.2014)
35.00% na vstup do Solné jeskyně v termínu 1. 10. - 2. 10.
(01.10.2015-02.10.2015)



Strana 13 z 15 Aktualizováno dne: 12.03.2014

Zdraví
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Hotel Zimní lázně***Lázně
Poděbrady

Hakenova 464/2 Poděbrady 325 606 500 -
call centrum

http://www.lazne-podebrady.
cz

10.00% na pobytové balíčky kromě Last minute a akčních slev
20.00% na pobytové balíčky kromě Last minute a akčních slev v termínu
listopad, leden, únor
35.00% na vstup do Solné jeskyně 1. 10. - 2. 10.
(01.10.2014-02.10.2014)
35.00% na vstup do Solné jeskyně 1. 10. - 2. 10.
(01.10.2015-02.10.2015)

Lékárna  Pampeliška Dukelských hrdinů
2173

Rakovník 313 518 670 http://www.ipcgroup.cz 5.00% na volný prodej při platbě v hotovosti

Lékárna Centrálka Mladá
Boleslav

nám. Míru 17 Mladá
Boleslav

326 326 144 http://www.lekarna-centralka.
cz

5.00% na volný prodej

Lékárna Formica Žižkova 1906 Kladno 312 243 467 5.00% při platbě v hotovosti
Lékárna Na Kolonádě nám. T. G.

Masaryka 796/3
Poděbrady 602 403 681 5.00% na volně prodejná léčiva, doplňky stravy a zdravotnický materiál

při platbě v hotovosti. Slevy se nesčítají.
100.00% na regulační poplatek 30,- Kč
100.00% na rozvoz kompenzačních a inkontinenčních pomůcek v
okruhu 10 km od lékárny

Lékárna Na Kolonádě Riegrovo nám. 7/10 Poděbrady 602 403 656 5.00% na volně prodejná léčiva, doplňky stravy a zdravotnický materiál
při platbě v hotovosti. Slevy se nesčítají.
100.00% na regulační poplatek 30,- Kč
100.00% na rozvoz kompenzačních a inkontinenčních pomůcek v
okruhu 10 km od lékárny

Lékárna U Soudu Nám. Republiky 760 Mladá
Boleslav

326 728 666,
607 036 325

http://www.ipcgroup.cz 5.00% na volný prodej při platbě v hotovosti

Lékárna U Sv. Václava Jílové
u Prahy

Rudných dolů 291 Jílové u
Prahy

241 434 094 http://www.lekarnavaclav.cz 5.00% na nákup volně prodejného sortimentu lékárny, jiné slevy a akce
lékárny nelze kombinovat

Oční optika Hana Přibylová Komenského 68 Kladno 739 012 666,
312 242 932
tel., fax

http://www.optikakladno.cz 5.00% na veškerý sortiment
35.00% na celou zakázku v termínu 1. 10. - 2. 10.
(01.10.2014-02.10.2014)
35.00% na celou zakázku v termínu 1. 10. - 2. 10.
(01.10.2015-02.10.2014)
35.00% na brýlovou obrubu zakoupenou k multifokálním čočkám

Oční optika TOP ESTHETIC
s.r.o.

Erbenova 791 Mladá
Boleslav

326 210 319,
774 548 884

http://www.topesthetic.cz 15.00% na kompletní zakázku
30.00% na sluneční brýle v termínu 1.8. - 1.10. (01.08.2014-01.10.2014)
30.00% na sluneční brýle v termínu 1.8. - 1.10. (01.08.2015-01.10.2015)



Strana 14 z 15 Aktualizováno dne: 12.03.2014

Zdraví
Název Ulice Město Telefon Web slevy

Oční optika TOP ESTHETIC
s.r.o..

Třída Václava
Klementa 869,
Poliklinika ŠKODA

Mladá
Boleslav

326 813 588 http://www.topesthetic.cz 15.00% na kompletní zakázku
30.00% na sluneční brýle v termínu 1.8. - 1.10. (01.08.2014-01.10.2014)
30.00% na sluneční brýle v termínu 1.8. - 1.10. (01.08.2015-01.10.2015)

Oční ordinace TOP
ESTHETIC s.r.o.

tř. Václava
Klementa 869,
Poliklinika ŠKODA

Mladá
Boleslav

326 812 888 http://www.topestetic.cz 15.00% na výkony, které nehradí pojišťovna
30.00% na uvedené výkony v termínu 1. 6. - 31. 8.
(01.06.2014-31.08.2014)
30.00% na uvedené výkony v termínu 1. 6. - 31. 8.
(01.06.2015-31.08.2015)

Optika R + R Jana Palacha
1440/11

Mladá
Boleslav

326 321 919,
724 209 359

http://www.rar-optika.cz 5.00% na brýle, brýlová skla, sluneční brýle
35.00% na brýlové obruby ke ztenčeným antireflexním čočkám v
termínu 1. 10. - 2. 10. (01.10.2013-02.10.2013)
35.00% na brýlové obruby ke ztenčeným antireflexním čočkám v
termínu 1. 10. - 2. 10. (01.10.2014-02.10.2013)

Optika Visus T. G. Masaryka 537 Kladno 312 246 561 http://www.visuseuweb.cz 15.00% na zakázku při platbě v hotovosti
35.00% na brýlovou obrubu nebo ztenčená skla, při platbě v hotovosti, v
termínu 1.10. - 2.10. (01.10.2013-02.10.2013)
35.00% na brýlovou obrubu nebo ztenčená skla, při platbě v hotovosti, v
termínu 1.10. - 2.10. (01.10.2014-02.10.2013)

Optika Visus Masarykova 216/27 Čelákovice 326 491 248 http://www.visuseuweb.cz 15.00% na zakázku při platbě v hotovosti
35.00% na brýlovou obrubu nebo ztenčená skla, při platbě v hotovosti, v
termínu 1.10. - 2.10. (01.10.2013-02.10.2013)
35.00% na brýlovou obrubu nebo ztenčená skla, při platbě v hotovosti, v
termínu 1.10. - 2.10. (01.10.2014-02.10.2013)

OPTIKA VISUS T. G. Masaryka 537 Kladno 312 246 561 http://www.visus.euweb.cz 15.00% na zakázku při platbě v hotovosti
35.00% na brýlovou obrubu nebo na ztenčená skla při platbě v
hotovosti, v termínu 1. 10. - 2. 10. (01.10.2014-02.10.2014)

OPTIKA VISUS Masarykova 216/27 Čelákovice 326 491 218 http://www.visus.euweb.cz 15.00% na zakázku při platbě v hotovosti
35.00% na brýlovou obrubu nebo na ztenčená skla při platbě v
hotovosti, v termínu 1. 10. - 2. 10. (01.10.2014-02.10.2014)

STINGO OPTICAL FASHION Vojtěšská 237/26 Kutná Hora 725 339 374 http://www.stingooptik.cz 10.00% na brýlové čočky
30.00% na brýlové obruby
50.00% na brýlové obruby ke ztenčeným brýlovým čočkám v termínu
říjen (01.10.2013-31.10.2013)
50.00% na brýlové obruby ke ztenčeným brýlovým čočkám v termínu
říjen (01.10.2014-31.10.2013)



Strana 15 z 15 Aktualizováno dne: 12.03.2014

Zdraví
Název Ulice Město Telefon Web slevy

STINGO OPTICAL FASHION Žižkova 146 Kolín 773 677 948,
321 756 670

http://www.stingooptik.cz 10.00% na brýlové čočky
30.00% na brýlové obruby
50.00% na brýlové obruby ke ztenčeným brýlovým čočkám v termínu
říjen (01.10.2013-31.10.2013)
50.00% na brýlové obruby ke ztenčeným brýlovým čočkám v termínu
říjen (01.10.2014-31.10.2013)

STINGO OPTICAL FASHION Václavské náměstí
119

Uhlířské
Janovice

777 277 947 http://www.stingooptik.cz 10.00% na brýlové čočky
30.00% na brýlové obruby
50.00% na brýlové obruby ke ztenčeným brýlovým čočkám v termínu
říjen (01.10.2013-31.10.2013)
50.00% na brýlové obruby ke ztenčeným brýlovým čočkám v termínu
říjen (01.10.2014-31.10.2013)

STINGO OPTICAL FASHION Kutnohorská 256 Kostelec
nad Černými
Lesy

724 735 008 http://www.stingooptik.cz 10.00% na brýlové čočky
30.00% na brýlové obruby
50.00% na brýlové obruby ke ztenčeným brýlovým čočkám v termínu
říjen (01.10.2013-31.10.2013)
50.00% na brýlové obruby ke ztenčeným brýlovým čočkám v termínu
říjen (01.10.2014-31.10.2013)


